
Utionálaaaciottalde,Yalta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 27 de abril de 2009:

EXP-EXA 8.042/2010.

RESD-EXA: N° 174/2010

VISTO:

La RESD-EXA N° 137/2010 mediante la cual se llama nuevamente a Inscripción
de Interesados, a fin de cubrir dos (2) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para la
asignatura Introducción a los Alimentos y Salud Pública de la carrera de la Licenciatura
en Bromatología; y

CONSIDERANDO:

Que, se deslizó un error tipográfico en el Art. 5° de la resolución antes citada, en
el horario para la Oposición del presente llamado.

Que, se hace necesario subsanar dicho error para nonnalizar la sustanciación del
llamado.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 : Modificar, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente, en el Artículo 5° de la RESD-EXA 137/2010 en el ítem Oposición donde
dice: 6 de mayo de 2010 a hs. 09,00 siendo el correcto:

"Oposición: 6 de mayo de 2010 a hs 09,30."

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Prof. Esp. Rosario del Valle Gómez de
Díaz, responsable de la cátedra, a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora, al
Departamento de Química y publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese.

DDN
/v    

P NARIA E A ItIOA
SECRETARIA ACADEMICA

IAGULTADIA CIFACIAS MACTAS 
lap. NORBERTO ALESANORO BONINI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

